[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕВЕРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2024 № 21
с. Большая Верейка

О внесении изменения в постановление администрации Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 18.03.2024 № 10 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Большеверейское сельское поселение Рамонского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьёй 42.1 Федерального закона от 24.07.2007 года                  № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», в связи с кадровыми изменениями в министерстве имущественных и земельных отношений Воронежской области и в целях актуализации состава согласительной комиссии, администрация Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» постановляет:
1.	Внести изменения в постановление администрации Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 18.03.2024 № 10 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Большеверейское сельское поселение Рамонского муниципального района Воронежской области» в части касающейся Приложения 1 к постановлению «Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Большеверейское сельское поселение Рамонского муниципального района»
СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕВЕРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	1.

	Богданова
Лариса Юрьевна

	- глава администрации Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, председатель согласительной комиссии;

	2.
	Якунина
Татьяна Яковлевна
	- ведущий специалист администрации Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	3.
	Халяпина Кристина Борисовна
	- советник отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности;

	4.
	Юриков Матвей Юрьевич
	- начальник отдела по управлению и распоряжению федеральным имуществом и земельными участками территориального управления Росимущества в Воронежской области;

	5.
	 Гоголева
 Мария Сергеевна
	- руководитель отдела имущественных и земельных отношений администрации Рамонского муниципального района Воронежской области;

	6.
	Трепалина
Татьяна Алексеевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Рамонского муниципального района Воронежской области;

	[bookmark: _Hlk112224155]7.
	Свиридова
Юлия Викторовна
	- заместитель начальника Семилукского межмуниципального отдела (Рамонский район) управления Росреестра по Воронежской области;

	8.
	Бочарников Владимир Александрович
	- начальник отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Управление природных ресурсов»;

	9.
	Ольховикова Татьяна Леонидовна
	 - главный специалист отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Управление природных ресурсов»;

	10.
	Чубов Антон Юрьевич
	 - кадастровый инженер саморегулируемой организации Ассоциации «Некоммерческое партнерство «Кадастровые инженеры юга»;

	[bookmark: _GoBack]11.
	Золотарева Олеся Юрьевна
	 - кадастровый инженер, представитель саморегулируемой организации Ассоциации «Некоммерческое партнерство «Кадастровые инженеры юга».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Большеверейский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
сельского поселения

	Л.Ю. Богданова

image1.png